
SMLOUVA O SPOLUPRÁCI

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 1746 odst. 2) zákona č. 89/20/2 Sb.,
občanský zákoník (dále jen ,, sndouva "), mezi těmito smluvními stranami

ÚSMĚV pro Seniory s.r.o.
se sídlem Za černým mostem 865/17, Hloubětín, 198 00 Praha 9
IČ: 096 11 461
zastoupena: Monikou Vorlíčkovou, jednatelkou společnosti
č. účtu: 235797309/0600
(dále jen ,,Poskytovatel")

Městská část Praha - Dolní PoČernice
se sídlem Stará obec 10, 190 12, Praha 912
IČ: 002 40 150
Zastoupena: Zbyňkem Richterem, starostou městské části
č. účtu: 2000712349/0800
(dále jen ,,Odběratel")

Článek I.
Úvodní ustanovení

l. Odběrateli není svěřen výkon státní správy v oblasti sociálních služeb a nedisponuje svými
zaměstnanci v sociálních službách, kteří by mohli poskytovat informace a pomoc při zajišt'ování
sociálních služeb podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, v platném znění.

Článek II.
Předmět smlouvy

l. Předmětem smlouvy je závazek poskytovatele zajišt'ovat pro seniory Dolních Počernic, ve
spolupráci s pracovníky komunitního centra Jako doma, pomoc při podávání žádostí o získání
příspěvku na péči, příspěvků státní sociální podpory, pomůcek poskytovaných příslušným
sociálním odborem nebo zdravotní pojišt'ovnou. V případě zjištění nedobrého zdravotního stavu
nebo sociálně nepříznivé situace nabídne seniorům placenou pečovatelskou službu, případně
denní stacionář.

Článek III.
Doba trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu 1 roku a případným dodatkem může být prodloužena na další
období.
2. Poskytovatel a odběratel může tuto smlouvu vypovědět písemnou výpovědí, a to i bez udání
důvodů. K ukončení smlouvy dojde 2 měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

Článek IV.
Cena a rozsah

1. Služby uvedené v Článku II. budou poskytovány v rozsahu 20 hodin měsíčně. Cena za jednu
hodinu činí 300,- KČ. Ceny jsou konečné vzhledem ke skutečnosti, že poskytovatel není plátcem
DPH. K úhradě poskytnutých služeb dojde na základě předloženého výkazu odvedené práce
potvrzeného zaměstnancem komunitního centra odběratele.



Článek V.
Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany berou na vědomí, že odběratel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k infonnacím, v
platném znění, a souhlasí s tím, aby veškeré informace, s výjimkou osobních údajů, byly
poskytnuty třetím osobám, pokud si je vyžádají, a též prohlašují, že nic z obsahu této
smlouvy nepovažují za důvěrné ani obchodní tajeniství a souhlasí se zařazením této smlouvy
do databáze smluv odběratele a která obsahuje údaje o smluvních stranách, datum, jejího
podpisu a text této smlouvy, včetně případných příloh.

2. V souladu s ustanovením § 43 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění
pozdějších předpisů, tímto odběratel potvrzuje, že uzavření smlouvy projednala Rada
městské části dne 2.1.2024 pod bodem 46.16.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu oběma stranami. Strany sjednávají, že uveřejnění
smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv)
zajistí odběratel.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž po jednom (l) obdrží
Poskytovatel a jedno Odběrateli.

5. Strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, jejímu obsahu
rozumí a souhlasí s ním a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne 10.1.20224 V Praze dne 10.1.2024

za poskytovatel'ě"jp,, ,
Zbyněk Richter

za odběratele

mDC"" ,OZKA
Potvrzujel]]e ve smýsiu § 43 z.č. 131/2000 Sb.,

že byly splněny podniínky p'o platnost
tohoto Eávního úkonu.

Poverení členové

l.äoä µV Praze dne
-I-


